
I.TÚUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION'

Vislos:
La neces¡dad existenle por Licencia Medica presentada por

la docente de la Escuela Konrad Adenauer, E-686, , Doña Silvia Muñoz Barrenechea;
Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N' 8O3 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 'Estáuto de
los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloria General
de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley
N" 18.695 Orgánica Constttucional de Municipalidades:

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se ind¡ca para cumplir la
func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

SE UNICIPAL

C/JMAB/J t)l*,,r-
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- SuFDepto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

: MIGUEL ANTONIO PRADE¡¡AS AGUILAR
: Escuela Básica Konrad Adenauer, E-686

: 4 de enero de 1989
: Docente de Educación General Básica
: 35 hrs. cronológicas semanales
04 hrs. cronológ¡cas semanales P¡E

: 12 de septiembre de 2018
: ',l1 de octubre de 2018
: L¡cenc¡a Médica de Doña Silvia Muñoz Barrenechea
: Reemplazo

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 10.09.96, "Estatuto de los Profes¡onales de la
Educación", ¡mputándose 35 hrs. a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005 y 04 hrs
al Programa de lntegración Educacional.

ANÓTESE, COMUNíOUES REGISTRESE Y
ARCHiVESE

D UCES
DMI MUNICIPAL

UEL A LESTEROS o E DEL SR. ALCALDE"
I

I

1

- Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

LOrA, 0 1 ocl.2Jia

DEcREro n" 35[O.-t tcl

DISTRIBUCIÓN:

\r!_

SECREfARIO
r/'.UNICIPAL

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




